

## **P.E.R.C. Holding ApS**

Livøvej 13 - 15  
8800 Viborg  
CVR-nr. 28698097

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Palle E. Rahbek Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P.E.R.C. Holding ApS

Livøvej 13 - 15

8800 Viborg

CVR-nr.: 28698097

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Palle Erling Rahbek Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskab og associeret selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.951 t.kr., mod et overskud på 3.115 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.750)</b>	<b>(138.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.744.219	2.784.136
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		99.540	67.052
Andre finansielle indtægter		259.850	557.899
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(107.817)</u>	<u>(45.411)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.982.042</b>	<b>3.225.551</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(30.645)</u>	<u>(110.083)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.951.397</u></b>	<b><u>3.115.468</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Overført resultat		<u>1.843.397</u>	<u>3.012.068</u>
		<b><u>1.951.397</u></b>	<b><u>3.115.468</u></b>



## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.938.900	20.194.681
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.746.025	2.646.485
Andre tilgodehavender		<u>2.012.508</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>26.697.433</u></b>	<b><u>24.841.166</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>26.697.433</u></b>	<b><u>24.841.166</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	33.867
Andre tilgodehavender		1.238.689	1.141.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>20.287</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.238.689</u></b>	<b><u>1.195.254</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.853.324</u>	<u>5.159.441</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.853.324</u></b>	<b><u>5.159.441</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>470.910</u></b>	<b><u>31.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.562.923</u></b>	<b><u>6.386.155</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>33.260.356</u></b>	<b><u>31.227.321</u></b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.372.600	9.528.841
Overført overskud eller underskud		20.631.015	20.631.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.411.615</u></b>	<b><u>30.563.618</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		670.001	653.703
Skyldig selskabsskat		65.340	0
Anden gæld		103.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>848.741</u></b>	<b><u>663.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>848.741</u></b>	<b><u>663.703</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>33.260.356</u></b>	<b><u>31.227.321</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	9.528.841	20.631.377	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	1.843.759	(362)	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>11.372.600</b>	<b>20.631.015</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				30.563.618
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.951.397
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>32.411.615</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.298	13.122	
Renteomkostninger i øvrigt	0	19.700	
Dagsværdireguleringer	76.053	0	
Øvrige finansielle omkostninger	15.466	12.589	
	<b>107.817</b>	<b>45.411</b>	
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	30.645	110.083	
	<b>30.645</b>	<b>110.083</b>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	11.000.000	2.312.325	2.000.000
Tilgange	0	0	12.508
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.000.000</b>	<b>2.312.325</b>	<b>2.012.508</b>
Opskrivninger primo	9.194.681	334.160	0
Andel af årets resultat	1.744.219	99.540	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.938.900</b>	<b>433.700</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.938.900</b>	<b>2.746.025</b>	<b>2.012.508</b>
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Atles ApS		Viborg	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Selta Viborg A/S	Viborg	25,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Atles ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
